NERÓPOLIS-GO, 08 DE JANEIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 007/2019.

“DESIGNA MÉDICOS(AS) COMO

RESPONSÁVEIS TÉCNICOS DE EQUIPES”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NERÓPOLIS, Estado de Goiás, no uso de

suas atribuições legais,

D E C I D E:

Art. 1º. Designar Médicos(as) para a função de Responsáveis Técnicos

de Equipes e Unidades de Saúde, conforme representação e indicação:

LUCÉLIO DE CARVALHO – Médico - CRM/GO 10.332, CPF

889.967.601-10 – Médico responsável pelo CAPS I (Centro de

Apoio Psicossocial I);

JOÃO D’ABREU TAVARES – Médico – CRM/GO 4725, CPF

117.716.151-68 – Médico responsável pelo Núcleo de

Especialidades Dr. Paulo Bernardes;

VICTORIA FRANCO GONÇALVES – Médica – CRM/GO 22.420,

CPF 700.872.961-87 – Médica responsável pela Unidade de Saúde

Pacífico Teixeira;

JOSÉ MAURO ALVES FERREIRA JUNIOR – Médico - CRM/GO

21474, CPF 015.609.751-64 – Médico responsável pela Unidade de

Saúde Pedro Gomes;

JULIANA MEIRE DE SOUZA TRZECIAK – Médica - CRM/GO

17.793, CPF 020.883.191-66 – Médica responsável pela Unidade

de Saúde Otávia do Carmo;

LUCAS TAVARES FRANÇA – Médico – CRM/GO 22117, CPF

045.827.181-08 – Médico responsável pela Unidade de Saúde

Maria Doralice Lima Pontes;

HERNAN ORELLANA MARQUES – Médico - CRM/GO 18461, CPF

030.707.901-51 – Médico responsável pela Unidade de Saúde

Morumbi – Sebastião Máximo Pereira.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NERÓPOLIS, Estado da

Goiás, no dia 08 (oito) do mês de janeiro do ano de 2019.

GIL TAVARES

Prefeito Municipal